*XC04100989*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

聯絡人：吳韻婕

電話：(02)27527286-154

傳真：(02)2771-8392

Email：yulia@.tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國107年7月23日

發文字號：全醫聯字第1070000989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000989_Attach1.docx)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、107年7月12日健保審字第1070035633號公告暫予支付特殊

材料「“司諾維思”微血管吻合系統-套環(2.0-3.0mm)」

暨其給付規定。

二、107年7月13日健保審字第1070035691號公告暫予支付新增

及異動「全民健康保險藥物給付項目及支付標準」之藥物

品項計122項(含西藥92項及中藥30項)。

三、107年7月13日健保審字第1070057903號公告暫予支付含hu

man plasma coagulation factor XIII 藥品Fibrogammin

及其藥品給付規定。

四、107年7月13日健保審字第1070058104E號函有關本保險已

給付特殊材料「"巴德"威力斯寧植入式注射座」類別共6項

及「"柏朗"紓賽植入型血管注射系統(P+C+N)」類別共2項

之健保支付點數調整乙案(詳如附件)，並自107年9月1日

0

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生效。

五、107年7月13日健保審字第1070058188號公告暫予支付含iv

ermectin成分藥品Stromectol tablets 3mg共 1 品項暨

其藥品給付規定。

六、107年7月13日健保審字第1070058231號公告暫予支付含la

cosamide成分藥品Vimpat 10mg/ml solution for infusi

on 共1品項暨其藥品給付規定。

七、107年7月13日健保審字第1070058288號公告暫予支付含ix

ekizumab成分藥品Taltz injection品項及其給付規定。

八、107年7月13日健保審字第1070058543號公告暫予支付C型

肝炎全口服治療藥品含glecaprevir/pibrentasvir成分之M

aviret Film-Coated Tablets 100mg/40mg暨其給付規定

，及修正C型肝炎全口服新藥健保給付執行計畫。

九、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2018-07-23
15:00:46

理事長 邱 泰 源

全民健康保險特殊材料價量協議支付標準調整明細表

項次 特材代碼 品名規格
現行

支付點數

調整後

支付點數
生效日期

1 CLPATP0RTSBA "巴德"威力斯寧植入式注射座

"BARD" POWERPORT SLIM

IMPLANTABLE PORT

 8,868   8,335  107/09/01

2 CLPATPP0R1BA "巴德"威力艾斯植入式注射座

/PORT 鈦金屬+一般導管"BARD"

POWERPORT ISP IMPLANTABLE

PORT

 8,868   8,335  107/09/01

3 CLPATPP0R2BA "巴德"威力艾斯植入式注射座

/PORT 塑膠材質+一般導管

"BARD" POWERPORT ISP

IMPLANTABLE PORT

 8,868   8,335  107/09/01

4 CLPAT44337BB "柏朗"紓賽植入型血管注射系

統"B.BRAUN" CELSITE

IMPLANTABLE VASCULAR ACCESS

SYSTEMS

 8,868   8,335  107/09/01

5 CLPATECHANYP "普羅斯"超音波引導用全套式

植入式血管輸注器(一般導

管)"PEROUSE" POLYSITE ECHO

IMPLANTABLE PORT

 8,868   8,335  107/09/01

6 CLPATPPR71HJ "史密斯"強力耐高壓內植用靜

脈輸液系統

-TRAY(P+C+N+I)"SMITHS"

IMPLANTABLE VENOUS ACCESS

SYSTEMS WITH POWER INJECTION

CAPABILITY

 8,868   8,335  107/09/01

7 CLPAT44338BB "柏朗"紓賽植入型血管注射系

統(P+C+N)"B.BRAUN" CELSITE

IMPLANTABLE VASCULAR ACCESS

SYSTEMS(P+C+N)

 8,695   8,173 107/09/01

8 CLPATPPR70HJ "史密斯"強力耐高壓內植用靜

脈輸液系統

-KIT(P+C+N)"SMITHS"

IMPLANTABLE VENOUS ACCESS

SYSTEMS WITH POWER INJECTION

CAPABILITY

 8,695   8,173 107/09/01